МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА

694411, Сахалинская область, Тымовский район,

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11

Е-mail: schoolvos143@mail.ru

Сайт: http://shkolavoskr.ru

ИНН 6517006000/КПП 651701001

ПРИКАЗ

от «31» августа  2020 года        № 170/1– ОД

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ НАСТАВНИЧЕСТВА

В целях поддержки профессионального самоопределения и профессиональной

ориентации, с целью оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим

педагогам в их профессиональном становлении, а также профессиональной социализации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать наставничество в МБОУ СОШ с. Воскресеновка в 2020-2021

учебном году вновь прибывшими педагогами и молодыми специалистами

2. Назначить педагогом-наставником над вновь прибывшим педагогом, молодым

специалистом Зарубиной Екатериной Павловной, учителем информатики, педагога-

наставника Зарюта Евгению Владимировну, учителя русского языка и литературы

3. Руководствоваться в работе Положением о наставничестве от 28.08.2020 года.

4. Утвердить план работы с вновь прибывшими педагогами.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации   Директор  _______   О.В Самофалова
Должность     расшифровка подписи

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/